

Sprawozdanie z działalności fundacji

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167, Dz.U. z 2022 r. poz. 2185 oraz Dz.U. 2023 poz. 166)

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);
- Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór:

Minister Zdrowia, Prezydent Miasta Krakowa

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	Fundacja Zdrowie Dziecka				
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj:	Polska		2. Województwo:	Małopolskie
	3. Powiat:	Krakowski			
	4. Gmina:	m. Kraków		5. Ulica:	Strzelecka
	6. Nr domu:	2			
	7. Nr lokalu:	-		8. Miejscowość:	Kraków
	9. Kod pocztowy:	31-503			
	10. Nr telefonu (fakultatywne):	12 619 86 00 w. 777		11. Adres poczty elektronicznej:	fundacja@dziecieczspi tal.pl
	12. Nr faksu (fakultatywne):	-			
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):					
-					
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www)					
www.fundacja-zdrowie-dziecka.pl					
3. Nr REGON:	350432501	4. Data wpisu do KRS:	04.05.2006	5. Nr KRS:	0000256178
6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko				Funkcja
	Jadwiga Czeczółko				Prezes Zarządu
	Katarzyna Przybyszewska				Wiceprezes Zarządu
	Katarzyna Gawron				Członek Zarządu
	Sabina Sowa				Członek Zarządu

7. Numer NIP fundacji	676-11-89-712
8. Wszystkie cele statutowe fundacji	Celem statutowym Fundacji jest rozwijanie wszechstronnej działalności na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie poprzez: - poprawę w zakresie diagnostyki i terapii chorób dziecięcych, - zwiększenie dostępności najnowszych metod diagnostycznych i leczniczych dla oczekujących na leczenie dzieci, - inicjowanie i promowanie działań profilaktycznych, - szkolenie kadr specjalistycznych, podnoszenia kwalifikacji wyższego i średniego personelu medycznego, - inspirowanie i organizowanie ruchu społecznego wokół celów Fundacji, - upowszechnianie wiedzy o celach i działalności Fundacji w kraju i za granicą.

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym *(dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)*

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

W okresie sprawozdawczym Fundacja realizowała cele statutowe poprzez następujące działania na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie:

Działania w zakresie poprawy diagnostyki i leczenia pacjentów

W okresie sprawozdawczym Fundacja przekazała darowizny na kwotę 128 798,61 zł na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie

▪ Zakupy sprzętu medycznego oraz darowizny rzeczowe

W okresie sprawozdawczym Fundacja przekazała na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie sprzęt medyczny, w tym m.in. holter ciśnieniowy, głowicę do USG, specjalistyczne wózki inwalidzkie, spirometr, a także meble i wyposażenie niezbędne do poprawy warunków pobytu pacjentów i pracy personelu. Przekazane wyposażenie trafiło m.in. na Oddział Rehabilitacji, Oddział Kliniczny Psychiatrii Dziecięcej, Oddział Psychiatryczny Dziennego Pobytu oraz do poradni specjalistycznych działających w strukturze Szpitala. Pozostałe przekazane przedmioty zostały rozdysponowane bezpośrednio wśród pacjentów i personelu medycznego Szpitala oraz odbiorców akcji profilaktycznych realizowanych przez Fundację.

▪ Remont dwóch sal świetlicowych na Oddziałach Psychiatrii

Dzięki finansowaniu przekazanemu przez firmę International Paper przeprowadzono remont dwóch sal świetlicowych przeznaczonych dla pacjentów Oddziału Klinicznego Psychiatrii Dziecięcej i Oddziale Psychiatrii Dziennego Pobytu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie. W ramach prac odświeżono pomieszczenia poprzez wymianę wykładzin, pomalowanie ścian oraz montaż klimatyzatorów. Dodatkowo zakupiono nowe wyposażenie – kanapy, fotele oraz pufy, tworząc bardziej komfortową i przyjazną przestrzeń dla dzieci i młodzieży przebywających na oddziale.

Działania w zakresie terapii niestandardowych

▪ Terapia Ogrodem – Hortiterapia

Celem zadania było zorganizowanie zajęć hortiterapii dla pacjentów Pododdziału Rehabilitacji Neurologicznej z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika – Małopolskiego Centrum Rehabilitacji w Radziszowie, które były wsparciem procesu leczenia pacjentów hospitalizowanych długoterminowo z wykorzystaniem metody rehabilitacji opierającej się na założeniach terapii ogrodem.

Do udziału w hortiterapii zostało zakwalifikowanych 21 pacjentów w wieku od 5 do 17 lat. Wśród uczestników znajdowały się dzieci z zespołem porażennym nieokreślonym, dystrofią mięśniową, mózgowym porażeniem dziecięcym, w tym dzieci z ograniczeniami w poruszaniu się, m.in. na wózkach inwalidzkich. Zajęcia stanowiły wsparcie procesu leczenia pacjentów w ramach turnusów rehabilitacyjnych finansowanych ze środków publicznych (NFZ). Przeprowadzono 12 zajęć hortiterapii oraz wyjazdy na zajęcia do Ogrodu Botanicznego w Krakowie. W ramach zadania zakupiono materiały do prowadzenia terapii, pokryto koszt transportu do ogrodu botanicznego i ubezpieczenia uczestników.

Projekt zrealizowany w okresie 10 maja – 31 sierpnia 2025 roku

Wartość zadania: 6 611,40 zł w tym 6 500,00 sfinansowano ze środków finansowych pochodzących od firmy International Paper, 111,40 zł ze środków własnych Fundacji.

▪ Muzykoterapia dla pacjentów MCR w Radziszowie

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. Fundacja realizowała projekt muzykoterapii skierowany do pacjentów Małopolskiego Centrum Rehabilitacji w Radziszowie. Celem zadania było wykorzystanie muzyki jako formy wsparcia procesu rehabilitacji, poprawy samopoczucia oraz pozytywnego wpływu na funkcjonowanie emocjonalne i społeczne pacjentów. Indywidualne sesje muzykoterapii stanowiły uzupełnienie prowadzonego leczenia i rehabilitacji, dostosowane do potrzeb oraz możliwości uczestników.

W ramach projektu zrealizowano 189 indywidualnych sesji muzykoterapii dla pacjentów.

Zadanie o wartości 18 900,00 zł zostało w całości sfinansowane ze środków własnych Fundacji.

Działania w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia

▪ Podcast „Zdrówko. Porozmawiajmy o zdrowiu dzieci”

Głównym rezultatem projektu w 2025 roku było wydanie 2. odcinków podcastu „Zdrówko. Porozmawiajmy o zdrowiu dzieci” w wersji audio zamieszczonej na Spotify jak i videocastu na YouTube Fundacji Zdrowie Dziecka razem z napisami oraz możliwością śledzenia transkrypcji.

Odcinek „Dziecko i hazard. Tak, to możliwe!”, gość odcinka: mgr Maria Jakubczak, psycholog kliniczny, pracuje w Dziale Profilaktyki Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, prowadzenie: Katarzyna Gawron z Fundacji Zdrowie Dziecka. Partnerem odcinka było Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon w Krakowie - miejsce realizacji nagrania.

Odcinek „Shopoholizm i nastolatki. Uzależnienie, czy chwilowa moda?”, gość odcinka: Kamil Kubik, teolog, certyfikowany specjalista psychoterapii uzależnień, kierownik Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia Stowarzyszenia „W Dobrą Stronę” w Krakowie, prowadzenie: Katarzyna Gawron z Fundacji Zdrowie Dziecka. Partnerem odcinka było Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon

w Krakowie - miejsce realizacji nagrania.

W ramach drugiej edycji podcastu została wznowiona komunikacja ze słuchaczami na grupie „Zdrówko. Porozmawiajmy o zdrowiu dzieci” na facebook.pl. Odbiorcy mogą dzielić się na niej spostrzeżeniami, zadawać pytania zaproszonym gościom, czy zapoznawać się z opracowanymi case study.

Na podstawie podcastu powstały również:

- 2 wideoklipy do każdego z odcinków podcastu
- 2 artykuły na www.fundacja-zdrowie-dziecka.pl
- 2 case study do każdego z odcinków podcastu
- kampania reklamowa ATL z wykorzystaniem nośników LCD w pociągach Kolei Małopolskich
- kampania reklamowa z wykorzystaniem profili Realizatora w social mediach
- 14 grafik stworzonych w ramach drugiej edycji podcastu w 2025 roku
- 11 postów w grupie podcastu na facebook.pl
- 10 postów na facebook.pl, Instagramie i LinkedIn Fundacji Zdrowie Dziecka oraz Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie

Mając na uwadze zapewnienie dostępności treści Realizator udostępnił na YouTube oraz na swojej stronie internetowej wyprodukowane w czasie pierwszej edycji zadania:

- nagranie w PJM dot. zakresu projektu
- opis założeń projektu w ETR (Easy To Read)
- opis projektu w tekście odczytywanym maszynowo
- każdy odcinek podcastu oraz wideoklip posiada napisy

Wartość projektu: 40 612,50 zł, w tym kwota dofinansowania ze środków Województwa Małopolskiego: 32 137,50 zł, wkład osobowy 8 475,00 zł. Dodatkowo realizacja zakresu związanego z profilaktyką i promocją zdrowia odbywała się z wykorzystaniem mediów społecznościowych:

- profilu <https://www.facebook.com/FundacjaZdrowieDziecka>
- na Instagramie „Zdrowie Dziecka”
<https://www.instagram.com/zdrowiedziecka/>
- profil na LinkedIn <https://www.linkedin.com/company/fundacja-zdrowie-dziecka/>

Social media stanowią ważną platformę komunikacji Fundacji z odbiorcami. Za ich pośrednictwem organizacja realizuje swoje cele statutowe w zakresie m.in. działalności edukacyjnej, popularyzacji wiedzy z zakresu profilaktyki, czy terapii i diagnostyki.

Szkolenie kadr specjalistycznych, podnoszenie kwalifikacji wyższego i średniego personelu medycznego

▪ Konferencja naukowa "Nowe możliwości w rehabilitacji"

W okresie sprawozdawczym Fundacja była organizatorem ogólnopolskiej konferencji naukowej „Nowe możliwości w rehabilitacji”, której celem była promocja zintegrowanego podejścia do leczenia oraz współpracy interdyscyplinarnej w procesie diagnostyki i terapii pacjentów z trudnymi przypadkami medycznymi. Wydarzenie zgromadziło 10 specjalistów z zakresu rehabilitacji medycznej, neurologii dziecięcej, ortopedii oraz traumatologii, stanowiąc platformę wymiany wiedzy i doświadczeń klinicznych oraz prezentacji innowacyjnych metod terapeutycznych.

Współorganizatorem konferencji był Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika

w Krakowie, a wśród partnerów wydarzenia znalazły się firmy: Meden-Inmed, AbbVie, Takeda Oncology, Orthoservice Ro+Ten, EGZOTech, Asseco oraz Supra Brokers Małopolska, których wsparcie umożliwiło realizację przedsięwzięcia na wysokim poziomie merytorycznym i organizacyjnym.

Konferencja odbyła się w dniu 28 lutego 2025 r. w Krakowskim Centrum Konferencyjnym – Dworze w Tomaszowicach i stanowiła ważne wydarzenie na mapie polskiej ochrony zdrowia, sprzyjające upowszechnianiu nowoczesnych standardów w rehabilitacji.

▪ Otwarcie Ogrodu Sensorycznego

W maju miało miejsce oficjalne otwarcie Ogrodu Sensorycznego przy Małopolskim Centrum Rehabilitacji w Radziszowie. Nowo powstała przestrzeń została zaprojektowana z myślą o pacjentach, łącząc funkcje terapeutyczne, edukacyjne oraz rekreacyjne i stanowiąc wsparcie procesu rehabilitacji.

W ramach otwarcia przeprowadzono warsztaty dla uczestników obejmujące m.in. sadzenie ziół oraz tworzenie domków dla owadów. Realizacja działań była możliwa dzięki wsparciu finansowemu firmy Sylvamo oraz zaangażowaniu jej wolontariuszy. Podczas wydarzenia zaprezentowano również postać edukacyjno-promocyjną Fundacji – Doktora Ludwiczka, która uatrakcyjniła wydarzenie i spotkała się z pozytywnym odbiorem wśród najmłodszych pacjentów.

Upowszechnianie wiedzy o celach i działalności Fundacji

Upowszechnianie wiedzy o celach i działalności Fundacji realizowane jest poprzez udział w wydarzeniach w obszarze zdrowia oraz aktywność w mediach społecznościowych.

Fundacja wspierała w organizacji wydarzeń Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie. Były to m.in.:

- Otwarcie Ogrodu Sensorycznego w Radziszowie,
- Dni Rodziny Krakowskiej,
- Małopolska Giełda Profilaktyczna,
- Święto Małopolski,
- Dni otwarte dla przedszkolaków,
- Mecz charytatywny z firmami GE Health Care, Software Mansion, Amer Sports i Cytiva,
- Bake Sale (m.in. w firmie Vesuvius SSC sp. z o.o. i na terenie WSSD),

Edukacja i upowszechnianie wiedzy:

W okresie sprawozdawczym Fundacja realizowała działania z zakresu edukacji zdrowotnej i upowszechniania wiedzy poprzez publikację artykułu edukacyjnego dotyczącego wyzwań, z jakimi mogą mierzyć się świeżo upieczone mamy na początku swojej drogi rodzicielskiej. W materiale ekspert – dr Tomasz Ptak, specjalista psychiatrii dzieci i młodzieży z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie – omawiał zagadnienia związane z trudnościami emocjonalnymi

i adaptacyjnymi w okresie wczesnego rodzicielstwa.

Tematyka publikacji wpisuje się w działania Fundacji na rzecz wsparcia zdrowia psychicznego rodzin oraz wczesnej interwencji i profilaktyki. Dr Ptak jest inicjatorem Gabinetu Wczesnego Rodzicielstwa funkcjonującego w Szpitalu przy ul. Strzeleckiej, którego rozwój Fundacja wspiera również poprzez doposażenie w niezbędny sprzęt terapeutyczny.

Dodatkowo Fundacja kontynuowała współpracę z Mediaplanet, pełniąc rolę partnera i patrona wydania „Zdrowie Rodziny”, co przyczyniło się do dalszego upowszechniania wiedzy z zakresu zdrowia psychicznego i wsparcia rodzin.

Udział w konferencji „Przeciwdziałania uzależnieniom poprzez wzmacnianie kondycji psychicznej”

Dnia 28 marca 2025 r. Fundacja wzięła aktywny udział w konferencji zorganizowanej przez Wydział Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Krakowie oraz Komisariat Policji w Skale pn. „Przeciwdziałania uzależnieniom poprzez wzmacnianie kondycji psychicznej”. W ramach wystąpienia zaprezentowano zagadnienia związane z profilaktyką uzależnień behawioralnych wśród dzieci i młodzieży, wykorzystując doświadczenia wynikające z realizacji podcastu „Zdrówko. Porozmawiajmy o zdrowiu dzieci” oraz rozmów prowadzonych przez Katarzynę Gawron z ekspertami i psychoterapeutami uzależnień.

Podczas spotkania przekazano uczestnikom – w szczególności nauczycielom, pracownikom Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej oraz pedagogom – praktyczne wskazówki dotyczące rozpoznawania i przeciwdziałania zachowaniom ryzykownym u dzieci i młodzieży, a także znaczenia działań profilaktycznych i wzmacniania kondycji psychicznej młodych osób.

Międzynarodowa Konferencja Naukowo-Szkoleniowa „Człowiek z FASD w centrum zainteresowania”

Fundacja była zaangażowana w realizację Międzynarodowej Konferencji Naukowo-Szkoleniowej „Człowiek z FASD w centrum zainteresowania”, organizowanej przez Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie. Wydarzenie odbyło się w dniach 1–3 października 2025 r. w Krakowie i stanowiło ważną przestrzeń wymiany wiedzy oraz doświadczeń pomiędzy specjalistami, rodzicami i opiekunami osób z FASD.

Konferencja obejmowała wykłady ekspertów z Polski i zagranicy oraz warsztaty dla osób pracujących z dziećmi i rodzinami. Szczególną uwagę poświęcono roli rodziców i opiekunów oraz potrzebie edukacji i wsparcia rodzin. Ważnym elementem wydarzenia była promocja wiedzy na temat profilaktyki FASD, w tym podkreślenie, że jedyną bezpieczną ilością alkoholu w ciąży jest jego całkowita abstynencja.

Działalność w mediach społecznościowych:

Głównymi tematami poruszonymi na profilu Facebook Fundacji są tematy dotyczące promocji zdrowia i profilaktyki. Publikowane treści dotyczą także aktualnych współprac z instytucjami państwowymi, podmiotami prywatnymi, organizacjami społecznymi i innymi podmiotami, które współpracują z Fundacją w zakresie ochrony i promocji zdrowia. Facebook znacząco przyczynia się do rozpowszechniania informacji na temat prowadzonych przez Fundację inicjatyw prozdrowotnych, edukacyjnych, szkoleniowych i innych.

<https://www.facebook.com/FundacjaZdrowieDziecka/>

Konkurs „Zdrowa Przyszłość – Inspiracje”

Fundacja została wyróżniona w konkursie „Zdrowa Przyszłość – Inspiracje”, który promuje innowacyjne projekty oraz wartościowe inicjatywy realizowane przez szpitale, fundacje, samorządy i firmy w obszarze ochrony zdrowia. Doceniony został podcast „Zdrówko. Porozmawiajmy o zdrowiu dzieci” autorstwa Katarzyny Gawron, którego celem jest edukacja i upowszechnianie wiedzy dotyczącej zdrowia dzieci,

w szczególności profilaktyki uzależnień behawioralnych.

Wyróżnienie stanowi potwierdzenie znaczenia działań edukacyjnych prowadzonych przez Fundację oraz zaangażowania w budowanie świadomości zdrowotnej wśród dzieci, rodziców i opiekunów.

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

- Umowa o usługi dla sponsora z dn. 29.01.2025 r. zawarta z MEDEN-INMED Sp.z o.o. w ramach realizacji konferencji pn. "Nowe możliwości w rehabilitacji" w kwocie 50 000,00 zł
- Umowa o świadczenie usług sponsoringowych z dnia 31.01.2025 r. zawarta z Takeda Pharma Sp. z o.o. Umowa na kwotę 5 000,00 zł na rzecz realizacji konferencji pn. "Nowe możliwości w rehabilitacji".
- Umowa sponsoringowa z dnia 12.02.2025 r. zawarta z Asseco Poland S.A. Umowa na kwotę 10 000,00 zł na rzecz realizacji konferencji pn. "Nowe możliwości w rehabilitacji".
- Umowa darowizny z dnia 10.06.2025 zawarta z International Paper Polska Sp. z o.o. Darowizna pieniężna w kwocie 42 748,80 zł z przeznaczeniem na wsparcie oddziałów psychiatrii WSSD - remont dwóch sal świetlicowych

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (*zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3*)

NIE

X

TAK

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie sprawozdawczym (*należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej*)

-

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (*jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem*)

Tak. Zarząd Fundacji Zdrowie Dziecka podejmował uchwały. Odpisy uchwał w załączeniu.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu
	Przelew	Gotówka	Wartość innych form przychodu

	(dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)		
	324 313,21	0,00	0,00
a. Przychody z działalności statutowej	324 313,21	0,00	0,00
b. Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
c. Pozostałe przychody (finansowe)	0,00	0,00	0,00
2. Informacja o źródłach przychodów			
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	0,00	0,00	0,00
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	184 498,80	0,00	0,00
- ze środków budżetu państwa	0,00	0,00	0,00
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	43 750,00	0,00	0,00
c. Ze spadków, zapisów	0,00	0,00	0,00
d. Z darowizn	51 099,21	0,00	0,00
e. Z innych źródeł 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych (OPP)	68 615,20	0,00	0,00
3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą			
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)	0,00		
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	0%		
IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym			
Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy kosztów
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość poniesionych kosztów
	291 313,21	0,00	0,00
1. Koszty realizacji celów statutowych	291 313,21	0,00	0,00
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	0,00	0,00	0,00
3. Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00
V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu			

1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	0
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	0
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	24 316,73 zł
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	0,00
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	24 316,73 zł
c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innym organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	0

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4)	NIE	X	TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	-			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	-			
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (należy zacytować odpowiedni przepis statutu)	-			

VII. Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)

PEAKO S.A. 61 559,90 zł

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK *(należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)*

-

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce
(należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)

0,00 zł

4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek

-

5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie

-

6. Nabyte pozostałe środki trwałe

-

7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy

Aktywa

Zobowiązania

Rok bieżący: 104 903,32 zł
Rok poprzedni: 149 052,38 zł

Rok bieżący: 0,00 zł
Rok poprzedni: 343,00 zł

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności¹

- Umowa z dnia 12.02.2025 r. zawarta z Województwem Małopolskim w ramach realizacji konferencji pn. "Nowe możliwości w rehabilitacji" w kwocie 10 000,00 zł
- Umowa dotacji z dnia 23.07.2025 r. z Województwem Małopolskim na realizację zadania pn. "Zdrówko. Porozmawiajmy o zdrowiu dzieci." w kwocie 95 250,00 zł

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych

Zobowiązanie podatkowe wynosi 0,00 zł.

¹ Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych				
Składane deklaracje PIT 4R, CIT 8, VAT-9M				
X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.	NIE	X	TAK	
XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji				
Fundacja Zdrowie Dziecka nie dokonywała płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro.				
XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji				
1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)	NIE	X	TAK	
2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)				
-				

PREZES ZARZĄDU
Fundacji Zdrowie Dziecka
Jacowłga Czeczółko

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

CZŁONEK ZARZĄDU
Fundacji Zdrowie Dziecka
Katarzyna Gawron

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

WICEPREZES ZARZĄDU
Fundacji Zdrowie Dziecka
drn. med. Katarzyna Przybyszewska

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

CZŁONEK ZARZĄDU
Fundacji Zdrowie Dziecka
Sabina Sowa

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

Kraków, dn. 31 marca 2026 r.

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji

